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EAN 7503007479648 
Kód produktu RU051720 

Objevte autentickou chuť Mexika v její nejčistší podobě. Tento
stařený rum typu Charanda vás přenese na vulkanické svahy
státu Michoacán, kde se tradice snoubí s divokou přírodou a
vytváří destilát s neobyčejně hlubokým a hřejivým
charakterem.

Barva: Zářivě jantarová s měděnými odlesky
Vůně: Výrazná stopa vanilky, pražených kávových zrn a
sladké pečené cukrové třtiny
Chuť: Sametově hebká s tóny karamelu, sušeného koření a
jemným dotekem dubového dřeva Závěr: Dlouhý a uspokojivý
s lehkým nádechem tabáku a sladkého koření

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Charanda je lihovina s chráněným označením
původu (Denominación de origen), vyráběná z
cukrové třtiny ve státě Michoacán v západní části
středního Mexika. Casa Tarasco je továrna na tento
nápoj, druh rumu, založená v roce 1907 a stále
vedená rodinou Pacheco. Sol Tarasco je rum typu
Charanda vyrobený ze šťávy z cukrové třtiny, stále
destilovaný a zrající 4 roky v sudech z amerického
bourbonu a španělského sherry.

Hlavní parametry
Značka Sol Tarasco 
Druh poctivý třtinový Rum 
Detail vyzrálý rum v dřevěných sudech  
Původ Mexiko 
Klasifikace původu D.O. & Denominazión de Origien 
Charakter stařené 
Zrání 4 roky, dubové sudy, ex-Sherry 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %
Balení holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení rum 
Složení destilát z cukrové třtiny, voda 

EU Distributor
DP Brands s.r.o. Charvatská 1386/4

Brno-Královo Pole 61200, Česká
republika 

Výrobce BBC 3 Quai Hubert Prom, 33100
Bordeaux, Francie 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


